PAGE
4

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 марта 2013 г.
01-557-а
от __________________________ № _________
	О публикации информационного сообщения

в газете «Трудовая слава» и обнародовании информационного сообщения на официальном сайте Тихвинского района при предоставлении земельных участков на территории муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

	21, 0800 ОБ

На основании статей 29, 30, 30.1 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 №136-ФЗ; Положения о распоряжении земельными участками на территории Тихвинского района и Положения о земельной комиссии Тихвинского района в новой редакции, утвержденных решением совета депутатов Тихвинского района от 26 декабря 2012 года № 01-381, и Порядка предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством, утвержденного решением совета депутатов Тихвинского района от 30 января 2013 года № 01-387, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Опубликовать в газете «Трудовая слава» сообщение о приеме заявлений о предоставлении в аренду:

- земельного участка по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково, улица Проезжая, 3, ориентировочной площадью 1536 квадратных метров, для размещения индивидуальных жилых домов;
- земельного участка по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, деревня Мелегежская Горка, улица Молодежная, 18, ориентировочной площадью 2500 квадратных метров, для индивидуального жилищного строительства;
- земельного участка по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, деревня Мелегежская Горка, улица Молодежная, 20, ориентировочной площадью 2500 квадратных метров, для индивидуального жилищного строительства;
- земельного участка по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, деревня Мелегежская Горка, улица Молодежная, 22, ориентировочной площадью 2500 квадратных метров, для индивидуального жилищного строительства;
- земельного участка по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, поселок при железнодорожной станции Черенцово, улица Железнодорожная, дом 23А, площадью 1410 квадратных метров, под индивидуальным жилым домом;
- земельного участка по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, деревня Липная Горка, улица Набережная, 8, площадью 1196 квадратных метров, для индивидуального жилищного строительства;
- земельного участка по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, деревня Печнева, улица Дубравная, 36, ориентировочной площадью 1200 квадратных метров, для индивидуального жилищного строительства;
- земельного участка по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, деревня Свирь, улица Луговая, 21, ориентировочной площадью 1775 квадратных метров, для индивидуального жилищного строительства;
- земельного участка по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, деревня Свирь, улица Луговая, 20, ориентировочной площадью 1825 квадратных метров, для индивидуального жилищного строительства;
- земельного участка по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, деревня Свирь, улица Луговая, 1, ориентировочной площадью 1593 квадратных метра, для индивидуального жилищного строительства;
- земельного участка по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, деревня Свирь, улица Луговая, 23, ориентировочной площадью 872 квадратных метра, для индивидуального жилищного строительства;
- земельного участка по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, деревня Свирь, улица Луговая, 19, ориентировочной площадью 1732 квадратных метра, для индивидуального жилищного строительства;
- земельного участка по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, деревня Устье, улица Северная, 24, ориентировочной площадью 2472 квадратных метра, для индивидуального жилищного строительства;
- земельного участка по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, деревня Фишева Гора, переулок Фишевский, у дома 12, ориентировочной площадью 400 квадратных метров, для огородничества;
- земельного участка по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Фишева Гора, у дома 28, ориентировочной площадью 192 квадратных метра, для эксплуатации индивидуального жилого дома;
- земельного участка по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, переулок Красавский, у дома 2, ориентировочной площадью 500 квадратных метров, для огородничества;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить сообщение на официальном сайте Тихвинского района  http://tikhvin.org.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Тихвинского района.

И.о.главы администрации

        И.В.Гребешкова

Т.Э.Марковская

77803

Согласовано:
	Заведующий отделом земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом

	Т.В.  Якушина

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

	И.В. Притула

	Заведующий юридическим отделом

	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации по экономике и инвестициям

	А.А. Федоров

	И.о.зав. общим отделом

	О.Ю.Кожевникова

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Отдел архитектуры
	1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	2

	Администрация Ганьковского сельского поселения
	1

	Администрация Мелегежское сельского поселения
	1

	Администрация Цвылевского сельского поселения
	1

	ИТОГО:
	7